
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ה"ט 58053/01/16 – הטכניון – מכון טכנולוגי לישראל נגד אלכסנדר
דונייסקי

בית משפט השלום בחיפה

ה"ט 58053-01-16 הטכניון - מכון טכנולוגי לישראל נ' דונינסקי
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

 

כבוד השופט אהרון שדה בפני
הטכניון - מכון טכנולוגי לישראל מבקשים

נגד
אלכסנדר דונייסקי משיבים

החלטה

מהבקשה עולה כי המשיב היה סטודנט אצל המבקש-הטכניון ולימודיו הופסקו בשנת 2010.

יוני 2015 ומאז ועל פי המתואר בבקשה ובתצהירו של מר לכאורה לא קרה שום דבר חריג הקשור למשיב עד חודש 
סרגיי מכלין, סגן הממונה על הביטחון של הטכניון, הצטברו אירועים שונים, חלקם חמורים, חלקם מוזרים אך מתיאורם
לחפש מה  אין  למשיב  כי  מסקנה  עולה  אירועים  אותם  לסיום  בנוגע  בטכניון  הביטחון  ומחלקת  המשטרה  וממעורבות 

בשטח הטכניון ולפחות בזמנים הנוכחיים, שהותו שם מהווה הטרדה מאיימת ולכאורה אף גרמה לנזקים שונים.

ובלבד שהפניה לטכניון תעשה כנגד הטכניון  לו,  יש  לו אם  זכות שיש  כל  מונע מהמשיב לממש  זה  צו  אין  מכל מקום, 
באמצעות גוף רשמי במדינת ישראל (בית משפט, משטרה, לשכה לסיוע משפטי וכיו"ב) או באמצעות עו"ד בעל רישיון

עריכת דין תקף.

פניה ישירה או הגעה לקרבת שטח הטכניון תיחשב כהפרת הצו.

נוכח האמור בבקשה, היות והמשיב גר בנתניה והיות ואינני סבור שיש ליצור נקודות חיכוך נוספות בין הצדדים (וגם כדי
שלא אצטרך לפסוק הוצאות כנגד מי מהצדדים), אינני קובע מועד לדיון אך המשיב יהיה רשאי להגיש בקשה מנומקת

הכוללת גרסה ולבקש קיום דיון בתנאי שהדבר יעשה תוך 7 ימים מיום שיקבל את הצו.

לאחר עיון בבקשה ובנספחיה נכחתי כי המשיב נוקט לכאורה בהטרדה מאיימת כמשמעותיה

בסעיף 2 לחוק הטרדה מאיימת התשס"ב - 2001 לפיכך הנני נותן בזאת צו האוסר על המשיב
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כדלקמן:

א.        להטריד את מי מטעם המבקש או להיכנס לשטח הטכניון או להתקרב פחות מ-50 מטר משערי/גבול
שטח הטכניון.

ב.         ליצור קשר עם המבקש בעל-פה, בכתב או בכל אמצעי אחר (למעט בדרכים שהותרו לעיל כלומר
באמצעות גוף רשמי או עו"ד).

הצו יעמוד בתוקפו לתקופה של 6 חודשים אלא אם כן תנתן החלטה שיפוטית אחרת.

העתק מהבקשה, נספחיה והחלטה זו בצירוף זימון ימסרו למשיב עד 1.2.16 בשעה 18:00 במסירה אישית ובאחריות
ב"כ המשיב.

לא תבוצע המסירה עד המועד לעיל, יפקע הצו.

ניתנה היום, י"ח שבט תשע"ו, 28 ינואר 2016, בהעדר
הצדדים.
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